leitura dos referidos' documentos, ii seguir transcritos: "PROPOSTA DA DI RETORIA.

Senhores Acionistas. Atendendo a mültlplos interesses da Sociedade e dos Senhores

Acionistas, e, em especial, ao desenvolvimento das operações sociais, PROPOMOS: 1)

Aumento do Capital Social em Cr$ 4.935.000,00 {quatro milhões novecentos e trinta e cinco

mil .cruzelros) com a distribuição de 2.467.500 ações Ordinárias Nominativas, aos atuais

Acionistas na proporção de 625 ,(seiscentos e vinte e Cinco) ações novas para cada 1.000

(mil) ações possu fdas, e 2.467.500 ações' Preferenciais Nominativas, aos atuais Acionistas na

proporçã� de 625 (seiscentos e vinte e cinco) ações novas para cada 1.000 (mil) ações
possuldàs, mediante a incorporaç.ão da parcela de Cr$ 4 •.935:000,00 (qua·tro milhões

novecento.s e trinta e cinco mil cruzeil1ls), provenientes da conta Correção- Monetária do

Capital de Giro. 2) Alteração do Artigo 70.